PHÒNG GD&ĐT NAM TRÀ MY                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM TRƯỜNG TIỂU HỌC VỪ A DÍNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Số:     / LCT                                          Trà Don, ngày 30  tháng 11  năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 12/2016
I. LỊCH TRỌNG TÂM
- Tập huấn, triển khai Thông tư 22
- Thi “ Viết chữ đẹp” cấp trường
- Tổ chức sinh hoạt kỉ niệm ngày thành lập quân đội nhân dân Việt Nam 22/12
- Tổ chức sinh hoạt chuyên môn cụm Anh văn
- Tập huấn công tác Đội
- Tổ chức hội thảo chuyên đề phương pháp “Bàn tay nặn bột”
II. LỊCH CỤ THỂ :
	Thời gian
	                                    Nội dung công việc
	Bộ phận thực hiện

	02/12
	- Tập huấn triển khai TT 22 về đánh giá, xếp loại HS tiểu học
- Họp HĐSP
	- CB, GV
-CB, GV, CNV

	3/12
	Tập huấn công tác Đội
	-TPT, GVCN

	8 – 9/12
	Làm nền nhà xe tại trường xã, làm bể lọc nước, hầm chứa ga
	-Chi đoàn

	12
	Trực báo Hiệu trưởng
	HT

	15/12
	- Đoàn kiểm tra phổ cập đến kiểm tra công tác phổ cập và kiểm tra thực tế một số trường.

	Theo KH

	16/12
	- Tham gia sinh hoạt chuyên môn( Tin học) tại trường TH Kim Đồng
- Tổ CM 2 hội thảo chuyên đề phương pháp dạy học “ Bàn tay nặn bột”
	Nhiệm

	16- 22/12
	Sinh hoạt kỉ niệm ngày 22/12

	17/12
	Tổ chức thi “ Viết chữ đẹp”
	 GV, HS

	20/12
	Sinh hoạt chuyên môn cụm Anh Văn tại trường TH Vừ A Dính

	26-31/12
	- Kiểm kê CSVC và STB
- Kiểm định chất lượng giáo dục
	Theo QĐ

	30/12
	-Kiểm tra nội bộ công tác Tài chính-kế toán
	Ban KT

	31/12
	- Nộp báo cáo kiểm kê CSVC và STB
- Nộp báo cáo kiểm định chất lượng giáo dục
	- Nhiệm-Thắm
- Kỳ

	Trên đây là dự kiến chương trình lịch công tác tháng 12/2016 nếu có sự thay đổi, bổ sung trường sẽ thông báo sau.
[bookmark: _GoBack]                                                                                              HIỆU TRƯỞNG
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);
- Đảng ủy, UBND xã (để b/c)
- Chi bộ; BGH (để báo cáo);
- Tổ CM, GV (để thực hiện);
- Lưu VT.